
Д-'У

' f e y

Первое заседание Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан пятого созыва

РЕШЕЬЖЕ
Совета Пестречинского муниципального района 

Республики Татарстан

от 24 сентября 2025 года № 1

Об избрании главы Пестречинского 
муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 24 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 
года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьями 41, 
42 устава Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, 
протоколом № 2 заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования, 
Совет Пестречинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Избрать главой Пестречинского муниципального района Республики 
Татарстан депутата Совета Пестречинского муниципального района Республики 
Татарстан Сулейманова Раиса Ахтямовича.

2. Поручить Елаве Пестречинского муниципального района Республики Татарстан 
приступить к исполнению полномочий председателя Совета Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председательствующий 
на заседании Совета
муниципального раио] 
Республики Татарстан

ш нског^^
СОВЕТ

ПЕСТРЕЧИНСКОГО 1$ л  
551 МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА М
Ш

И.Ю. Еалеев


